

Versie datum: aug-2017
Print datum: 2-8-2017

PRODUCTINFORMATIE

Productomschrijving: **SLUSH-SYRUP MET COLASMAAK**

- a) Artikelnummer: 18112
- b) Ingrediënten: glucose-fructosestroop-suiker, water, kleurstof: E150, voedingszuur: E330, aroma, conserveermiddel: E202.
- c) Bewaar/gebruik advies: Mengverhouding: 1 deel siroop / 4 delen water
- d) Houdbaarheid: de minimale houdbaarheid bij aanlevering: 12 maanden
- e) Verpakking: plastic (HDPE) cans 5 liter.
- f) EAN.code: 8710328181122
- g) Kwaliteitscriteria: het product voldoet aan de wettelijke normen van de Nederlandse Voedsel en Warenautoriteit (info blad 64 en 65), de Europese Verordening (EG) nr 2073/2005.
- h) Microbiologische specificaties: het product voldoet aan de Verordening (EG) nr 2073/2005
- i) Energetische waarde per 100ml: 901kJ / 215kcal
- j) Chemische spec. per 100ml:
- | | |
|------------------|---------|
| vetten | 0 gram |
| vetten verzadigd | 0 gram |
| koolhydraten | 54 gram |
| suikers | 53 gram |
| eiwitten | 0 gram |
| zout | 0 gram |

Versie datum: aug-2017

VERPAKKINGINFORMATIE

Naam van het product: **SLUSH-SYRUP MET COLASMAAK**

Overzicht verpakking:

	Afmeting in cm	Inhoud	Gewicht in kg	Palletbelading
Can	L19xB14xH25	5 L	ca 6.6	
EURO	L120xB80xH90	96 cans	ca 660	3 lagen á 32

Versie datum: aug-2017

ALLERGENENINFORMATIE

Naam van product: **SLUSH-SYRUP MET COLASMAAK**

Aanwezigheid of afwezigheid van allergenen

Product : + = bevat

- = vrij van

? = kan mogelijke sporen bevatten

Albalijs:

01	-	koemelk	21	-	pindaolie
02	-	lactose	22	-	sesam
03	-	kippenei	23	-	sesamolie
04	-	soja- eiwit	24	-	Glutaminaat(E620-E625)
05	-	soja- olie	25	-	sulfiet E220 t/m E228
06	-	gluten	26		
07	-	tarwe	27		
08	-	rogge	28		
09	-	rundvlees	29		
10	-	varkensvlees	30		
11	-	kippenvlees	31	+	koriander
12	-	vis	32	-	selderij
13	-	schaal- en schelpdieren	33		
14	-	maïs	34	-	wortel
15	-	cacao	35	-	lupine
16			36	-	mosterd
17	-	peulvruchten	37		
18	-	noten	38		
19	-	notenolie	39		
20	-	pinda's			

Versie datum: aug-2017

G M O – I N F O R M A T I E

Naam van product: **SLUSH-SYRUP MET COLASMAAK**

Volgens ons beschikbare informatie over de gebruikte ingrediënten, bevat dit product geen eiwitten afkomstig van GMO's of genetisch gemodificeerd DNA. Dit levensmiddel komt hierdoor niet in aanmerking voor de verplichte etikettering

vlg de EG-verordening nr 1829/2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders ' en de EG verordening nr 1830/2003 op de traceerbaarheid en etikettering van levensmiddelen en diervoeders die zijn geproduceerd met GGO's.